第 1 页

证券代码：688567        证券简称：孚能科技        公告编号：2023-060

孚能科技（赣州）股份有限公司

关于调整组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

孚能科技（赣州）股份有限公司（以下简称“公司”或“孚能科技”）于 2023

年 9 月 14 日召开的第二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于调整公司

组织架构的议案》。

依据公司发展战略和业务开展需要，为推进公司治理结构优化、管理水平改

善、运营效率提升，公司对组织架构进行了调整。调整后的公司组织架构图如附

件一。

同时，根据新的组织架构，公司对部分业务负责人进行了调整任命。其中，

罗起龙先生为公司销售副总裁、张波先生为公司 COO、张峰先生兼任公司海外

业务副总裁。以上各业务负责人简历如下：

罗起龙，男，1978 年生，于 2000 年获得同济大学机械制造学士学位，2003

年获得工学硕士学位，曾任职于上海大众、通用汽车、敏实集团等大型制造企业，

先后担任客户发展中心总经理、战略顾问等职务。作为汽车行业的项目管理和质

量控制专家，善于战略规划、开拓客户以及组建高绩效团队,具有丰富的实战管

理经验。

张波，男，1969 年生，拥有北京航天航空大学工学学士学位。先后任职于通

用电气公司、IBM、玛氏公司、汉能集团等具有多年行业管理与实操经验。2022

年 7 月加入公司，目前为孚能科技（镇江）有限公司总经理。

张峰，男，1981 年生，拥有上海交通大学计算机科学与技术学士学位，美国

第 2 页

杜兰大学金融学硕士学位，中欧国际工商学院 EMBA 学位。长期从事国内外业

务，2005 年至 2020 年先后就职于北京高华证券有限责任公司分析师、中国国际

金融有限公司高级经理、摩根士丹利（亚洲）有限公司副总裁、摩根士丹利华鑫

证券有限公司董事总经理、全球资本市场部联席主管。2021 年 2 月加入公司，

2021 年 6 月至今担任公司董事会秘书。

特此公告。

孚能科技（赣州）股份有限公司董事会

2023 年 9 月 15 日

第 3 页